

2024

Qlosr Group

JANUARI - DECEMBER

Under det fjärde kvartalet 2024 har Bolaget avyttrat samtliga väsentliga dotterbolag till det norska IT-bolaget ECIT AS som per den 23 december 2024 tillträtt aktierna i bolagen.

Transaktionen innebär att ingen operativ verksamhet finns kvar i Bolaget varför kommunikén och framtida rapporter redovisar ställningen för Qlosr Group AB (publ).

All information om avyttringen av verksamheten framgår i PM 23 december 2024.

Qlosr Group AB (publ)

Bokslutskommuniké

FJÄRDE KVARTALET: OKT - DECEMBER 2024

- Rörelsens intäkter minskade med 2,8 procent till 4,2 MSEK (4,3). Nettoomsättningen minskade 2,1 procent till 3,9 MSEK (4,1).
- Övriga externa kostnader ökade med 345,3 procent till -6,0 MSEK (-1,3), drivet av juridiska omkostnader samt konsultkostnader ersatt personalkostnader.
- Personalkostnaderna minskade med 34,9 procent till -6,5 MSEK (-9,9), drivet av sedan tidigare kommunicerade sparprogram.
- Medeltalet anställda under perioden uppgick till 6,6 (13) inklusive externa styrelseledamöter.
- Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella tillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,0).
- Rörelseresultatet uppgick till -8,3 MSEK (-7,0), drivet av juridiska omkostnader samt konsultkostnader i samband med transaktionen*).
- Finansnettot uppgick till -189,9 MSEK (-1,7). Finansnettots minskning kopplas till resultatet vid

försäljning av bolagets operativa verksamhetsbolag, vilket också inkluderar tilläggsköpeskillingen*).

- Nettoskatten uppgick till -10,9 MSEK (0,0), vilket avser en återföring av uppskjuten skattefordran som redovisades under 2022. Då bolaget längre inte driver operativ verksamhet*), är det osäkert hur bolaget kan nyttja den uppskjutna skattefordran.
- Periodens resultat uppgick till -209,1 MSEK (-4,4), där resultat från andelar i koncernbolag uppgick till -188,6 MSEK*). Den negativa resultateffekten från andelar i koncernbolag drivs av att värdet av aktierna vid transaktionen var lägre än det bokförda värdet.
- Resultat per aktie för perioden före utspädning -3,47 SEK (-0,63). Resultat per aktie för perioden efter utspädning -3,47 SEK (-0,63).

PERIODEN JANUARI – DECEMBER 2024

- Rörelsens intäkter ökade med 1,0 procent till 17,3 MSEK (17,1). Nettoomsättningen ökade 4,6 procent till 17,0 MSEK (16,2).
- Övriga externa kostnader ökade med 76,2 procent till -10,8 MSEK (-6,1), drivet av ökade juridiska omkostnader samt att konsultkostnader ersatt personalkostnader.
- Personalkostnaderna minskade med 19,4 procent till -24,6 MSEK (-30,5), drivet av sedan tidigare kommunicerade sparprogram.
- Medeltalet anställda under perioden uppgick till 14 (12) inklusive externa styrelseledamöter.
- Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella tillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,0).
- Rörelseresultatet uppgick till -18,1 MSEK (-19,5), drivet av sedan tidigare kommunicerat sparprogram.
- Finansnettot uppgick till -244,6 MSEK (-6,4). Finansnettots minskning kopplas till resultatet vid försäljning av bolagets operativa verksamhetsbolag*).

- Nettoskatten uppgick till -10,9 MSEK (0,0), vilket avser en återföring av uppskjuten skattefordran som redovisades under 2022. Då bolaget inte längre driver operativ verksamhet, är det osäkert hur bolaget kan nyttja den uppskjutna skattefordran.
- Periodens resultat uppgick till -273,6 MSEK (-12,9), där resultat från andelar i koncernbolag uppgick till -238,6 MSEK. Den negativa resultateffekten från andelar i koncernbolag drivs av att värdet av aktierna vid transaktionen var lägre än det bokförda värdet.
- Det totala kassaflödet för helåret uppgick till 3,5 MSEK (-1,5).
- Kassa och bank vid periodens slut uppgick till 4,8 MSEK (1,3).
- Resultat per aktie för perioden före utspädning -4,54 SEK (-1,34). Resultat per aktie för perioden efter utspädning -4,54 SEK (-1,34).

*) Se vidare information i PM från den 23 december 2024.

**VÄSENTLIGA HÄNDELSER
FJÄRDE KVARTALET**

- Qlosr Group AB (publ) meddelade att Styrelsen, med stöd av bemyndigande från årsstämman 2024, beslutat om en riktad nyemission om 485 294 B-aktier respektive 176 470 B-aktier, i samband med de tidigare genomförda förvärven av Qlosr Göteborg AB (dåvarande Bmore IT AB) och Qlosr Finans AB (dåvarande IT Finansiering i Väst AB) som offentliggjordes den 28 september 2021.
- Qlosr Group AB (publ) meddelade att Bolaget ingått ett aktieöverlåtelseavtal avseende försäljning av Bolagets samtliga väsentliga dotterbolag till det norska IT-bolaget ECIT AS.
- Qlosr Group AB (publ) meddelade om kallelse till extra bolagsstämma.
- Qlosr Group AB (publ) meddelade att den extra bolagsstämman med aktieägarna i Qlosr Group AB (publ) hållits den 11 november 2024. Vid bolagsstämman fattades bland annat de beslut som framgår nedan. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.

Beslut om godkännande av avyttringen av samtliga aktier i Bolagets väsentliga dotterbolag.

Beslut om ändring av bolagsordningen.


- Som kommunicerat i pressmeddelande den 8 oktober 2024 har Qlosr Group AB (publ) ("Qlosr Group" eller "Bolaget") ingått ett aktieöverlåtelseavtal avseende försäljning av Bolagets samtliga väsentliga dotterbolag ("Transaktionen"), under förutsättning att vissa villkor uppfylls. Samtliga villkor för Transaktionen har därefter uppfyllts och Bolaget har således avyttrat samtliga väsentliga dotterbolag till det norska IT-bolaget ECIT AS som tillträtt aktierna i bolagen per 23 december 2024.

**VÄSENTLIGA HÄNDELSER
EFTER KVARTALET UTGÅNG**

- Inget att rapportera

VD HAR ORDET

2024 var ett utmanande år där hanteringen av bolagets skuldsida blev avgörande. Den lösning som bedömdes vara bäst för aktieägarna innebar att hela verksamheten avyttrades den 23 december 2024. Styrelsen arbetar nu med att säkerställa hur värdena på bästa sätt kan tillfalla aktieägarna.



Jonas Norberg
Group CEO

Under det fjärde kvartalet slutfördes den transaktion som tidigare kommunicerades i pressmeddelande den 8 oktober 2024. Affären innebar att ECIT AS erlade en total köpeskilling om 301,2 MSEK, vilket justerades från den preliminära summan om 300,9 MSEK.

Köpeskillingen fördelades enligt följande:

- Kontant betalning: cirka 7,3 MSEK
- Lösen av bolagets skulder till kreditinstitut: cirka 52,8 MSEK
- Lösen av koncerninterna skulder: cirka 227,8 MSEK
- Lösen av skulder kopplade till tidigare tilläggsköpeskillingar: cirka 13,2 MSEK
- Rörlig kontant tilläggsköpeskilling: maximalt 12,5 MSEK

För ytterligare detaljer hänvisas till pressmeddelanden från den 8 oktober och 23 december 2024.

Den genomförda transaktionen innebär att hela Qlosr Groups IT-verksamhet nu har övergått till ECIT AS. Som en konsekvens av detta kommer bolagets finansiella rapportering framöver inte att inkludera verksamhetsrelaterade nyckeltal, då inga affärsdrivande enheter längre finns kvar inom koncernen.

Transaktionen innebär att årets resultat belastas med -238,6 MSEK som en konsekvens av att dom verksamhetsdrivande bolagen avyttrades per 23 december 2024. Den negativa resultateffekten från andelar i koncernbolag drivs av att värdet av aktierna vid transaktionen var lägre än det bokförda värdet.

Bolaget har ett befintligt förlustavdrag på 70,7 MSEK och som till viss del är osäker då bolaget per sista december 2024 saknar operativ verksamhet. Exakt vad som kan nyttjas i ett läge där bolaget åter har en verksamhet är svårt att i det här läget avgöra. Vi utgår därför ifrån försiktighetsprincipen och skriver av skattefordran om 10,9 MSEK. Omvärderingen av fordran innebär en negativ resultateffekt om 10,9 MSEK.

Resultatet för det fjärde kvartalet belastas även av ökade juridiska och konsultrelaterade kostnader, vilka har uppstått som följd av transaktionen den därmed minskade personalkostnadsmassan.

Efter transaktionens genomförande är arbetet inriktat på fyra prioriterade områden:

- Effektiv kostnadsoptimering – Minimera förvaltningskostnader och eliminera samtliga kostnader kopplade till den tidigare verksamheten så snabbt som möjligt.
- Framtida möjligheter för bolaget – Identifiera och utvärdera potentiella intressenter som kan och vill ta bolaget vidare i någon form.
- Hantering av återstående reversskuld – En förhandling har inletts med reversägarna avseende en skuld om 6,4 MSEK för att hitta en hållbar lösning.
- Driva tjänsteintäkter – Utvärdera och utveckla möjligheter till fortsatt intäktsgenerering.

Utöver detta avser styrelsen att föreslå en minskning av aktiekapitalet.

Styrelsen har som målsättning att senast under det andra kvartalet 2025 återkomma med en plan för hur de kvarvarande värdena i bolaget på bästa sätt kan tillfalla aktieägarna.

Stockholm, 28 februari 2025

Jonas Norberg, CEO

Qlosr Group

Finansiella rapporter

FJÄRDE KVARTALET

RÖRELSENS INTÄKTER

Rörelsens intäkter minskade med 2,8 procent till 4,2 MSEK (4,3). Nettoomsättningen minskade 2,1 procent till 3,9 MSEK (4,1).

DRIFTKOSTNADER

Övriga externa kostnader ökade med 345,3 procent till -6,0 MSEK (-1,3), drivet av juridiska omkostnader samt konsultkostnader ersatt personalkostnader.

Personalkostnaderna minskade med 34,9 procent till -6,5 MSEK (-9,9), drivet av sedan tidigare kommunicerade sparprogram.

Medeltalet anställda under perioden uppgick till 6,6 (13) inklusive externa styrelseledamöter.

Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella tillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,0).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet uppgick till -8,3 MSEK (-7,0), drivet av juridiska omkostnader samt konsultkostnader i samband med transaktionen*).

FINANSNETTO

Finansnettot uppgick till -189,9 MSEK (-1,7). Finansnettots minskning kopplas till resultatet vid försäljning av bolagets operativa verksamhetsbolag, vilket inkluderar tilläggsköpeskillingen*).

SKATT

Nettoskatten uppgick till -10,9 MSEK (0,0), vilket avser en återföring av uppskjuten skattefordran som redovisades under 2022. Då bolaget längre inte driver operativ verksamhet*), är det osäkert hur bolaget kan nyttja den uppskjutna skattefordran.

RESULTAT FÖR PERIODEN

Periodens resultat uppgick till -209,1 MSEK (-4,4), där resultat från andelar i avyttrade koncernbolag uppgick till -188,6 MSEK*). Den negativa resultateffekten från andelar i koncernbolag drivs av att värdet av aktierna vid transaktionen var lägre än det bokförda värdet.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie för perioden före utspädning -3,47 SEK (-0,63). Resultat per aktie för perioden efter utspädning -3,47 SEK (-0,63).

*) Se vidare information i PM från den 23 december 2024.

PERIODEN

JANUARI – DECEMBER 2024

RÖRELSENS INTÄKTER

Rörelsens intäkter ökade med 1,0 procent till 17,3 MSEK (17,1). Nettoomsättningen ökade 4,6 procent till 17,0 MSEK (16,2).

DRIFTKOSTNADER

Övriga externa kostnader ökade med 76,2 procent till -10,8 MSEK (-6,1), drivet av ökade juridiska omkostnader samt att konsultkostnader ersatt personalkostnader.

Personalkostnaderna minskade med 19,4 procent till -24,6 MSEK (-30,5), drivet av sedan tidigare kommunicerade sparprogram.

Medeltalet anställda under perioden uppgick till 14 (12) inklusive externa styrelseledamöter.

Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella tillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,0).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet uppgick till -18,1 MSEK (-19,5), drivet av sedan tidigare kommunicerat sparprogram.

FINANSNETTO

Finansnettot uppgick till -244,6 MSEK (-6,4). Finansnettots minskning kopplas till resultatet vid försäljning av bolagets operativa verksamhetsbolag*).

SKATT

Nettoskatten uppgick till -10,9 MSEK (0,0), vilket avser en återföring av uppskjuten skattefordran som redovisades under 2022. Då bolaget inte längre driver operativ verksamhet, är det osäkert hur bolaget kan nyttja den uppskjutna skattefordran.

RESULTAT FÖR PERIODEN

Periodens resultat uppgick till -273,6 MSEK (-12,9), där resultat från andelar i avyttrade koncernbolag uppgick till -238,6 MSEK. Den negativa resultateffekten från andelar i koncernbolag drivs av att värdet av aktierna vid transaktionen var lägre än det bokförda värdet.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie för perioden före utspädning -4,59 SEK (-1,34). Resultat per aktie för perioden efter utspädning -4,59 SEK (-1,34).

*) Se vidare information i PM från den 23 december 2024.

FINANSIELL POSITION OCH LIKVIDITET

Den nedskrivning som gjorts under första kvartalet 2024 motsvarande 50,0 MSEK i koncernens tidigare ägda dotterbolag Qlosr AB har bokats om till resultat av andelar i dotterbolag. Resultatet av transaktionen uppgick till -238,6 MSEK.

Bolagets egna kapital per 31 december 2024 uppgick till 7,5 MSEK (272,4). Årets resultat belastade det egna kapitalet med -273,6 MSEK, vilket är en effekt av resultat vid försäljning av koncernbolag motsvarande -238,6 MSEK.

Bolagets soliditet per 31 december 2024 uppgick till 39,8 procent (52,1).

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring i rörelsekapital för helåret uppgick till 2,9 MSEK (48,3), vilket är drivet av återföring av uppskjuten skattefordran 10,9 MSEK (0,0) och reglering av fordringar 8,1 MSEK (15,9).

För helåret uppgick kassaflödet från investeringsverksamheten till 2,5 MSEK (-46,3), varav -4,9 MSEK avser reglering av tilläggsköpeskillingar för förvärv av dotterbolag och 7,3 MSEK avser inbetalning för försäljning av dotterbolag kopplat till transaktionen*).

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under helåret till -1,8 MSEK (-3,5).

Det totala kassaflödet för helåret uppgick till 3,5 MSEK (-1,5).

*) Se vidare information i PM från den 23 december 2024.

RESULTATRÄKNING

KSEK	3 månader		12 månader	
	okt - dec 2024	okt - dec 2023	jan - dec 2024	jan - dec 2023
Qlosr Group AB				
Nettoomsättning	3 973	4 058	16 977	16 231
Övriga rörelseintäkter	223	260	303	871
Totala rörelseintäkter	4 196	4 317	17 280	17 102
Övriga externa kostnader	-5 989	-1 345	-10 787	-6 122
Personalkostnader	-6 454	-9 915	-24 586	-30 496
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12	-10	-43	-18
Övriga rörelsekostnader	0	-5	0	-6
Totala rörelsekostnader	-12 455	-11 275	-35 416	-36 641
Rörelseresultat	-8 259	-6 958	-18 136	-19 539
Resultat från andelar i koncernbolag	-188 572	0	-238 572	0
Nedskrivning andelar i koncernbolag	0	0	0	0
Ränteintäkter och liknande poster	256	543	1 108	1 089
Räntekostnader och liknande poster	-1 549	-2 213	-7 103	-7 466
Totala finansiella poster	-189 865	-1 670	-244 567	-6 377
Resultat efter finansiella poster	-198 124	-8 627	-262 703	-25 916
Bokslutsdispositioner	0	13 061	0	13 061
Resultat före skatt	-198 124	4 434	-262 703	-12 855
Skatt på årets resultat	-10 933	0	-10 933	0
Periodens resultat	-209 057	4 434	-273 636	-12 855

QLOSR

BALANSRÄKNING

KSEK		
Qlosr Group AB	31 dec 2024	31 dec 2023
Materiella anläggningstillgångar	62	93
Andelar i koncernföretag	112	500 878
Uppskjuten skattefordran	0	10 933
Andra långfristiga fordringar	12 805	452
Summa anläggningstillgångar	12 979	512 356
Fordringar hos koncernföretag	165	6 182
Övriga fordringar	212	303
Aktuella skattefordringar	0	794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	717	1 964
Kassa och bank	4 773	1 273
Summa omsättningstillgångar	5 867	10 517
SUMMA TILLGÅNGAR	18 846	522 873
Aktiekapital	13 140	12 970
Fri överkursfond	340 209	331 649
Balanserat resultat	-72 221	-59 366
Årets resultat	-273 636	-12 855
Summa eget kapital	7 492	272 398
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	805	452
Övriga avsättningar	0	13 580
Avsättningar	806	14 032
Skulder till kreditinstitut	0	0
Övriga långfristiga skulder	3 694	17 742
Långfristiga skulder	3 694	17 742
Skulder till kreditinstitut	0	49 847
Leverantörsskulder	1 267	1 470
Övriga skulder	4 627	6 825
Skulder till koncernbolag	0	157 889
Upplupna kostn. och förutbetalda intäkt.	961	2 671
Summa kortfristiga skulder	6 855	218 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 846	522 873

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

KSEK					
Qlosr Group AB	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2024-01-01	12 970	331 649	-59 366	-12 855	272 399
Disposition av årets resultat			-12 855	12 855	0
Kvittningsemission	170	8 560			8 730
Årets resultat				-273 636	-273 636
Utgående balans 2024-12-31	13 140	340 209	-72 221	-273 636	7 492
Qlosr Group AB	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Justerad Ingående balans 2023-01-01	12 626	323 071	-33 420	-25 946	276 332
Kvittningsemission	344	8 578			8 922
Disposition av årets resultat			-25 946	25 946	0
Årets resultat				-12 855	-12 855
Utgående balans 2023-12-31	12 970	331 649	-59 366	-12 855	272 399

Bolagets egna kapital per 31 december 2024 uppgick till 7,5 MSEK (-272,4). Årets resultat belastade det egna kapitalet med -273,6 MSEK, vilket är en effekt av resultat vid försäljning av avyttrade koncernbolag motsvarande -238,6 MSEK.

BOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	12 månader	
	jan - dec 2024	jan - dec 2023
Qlosr Group AB		
Rörelseresultat	-18 136	-19 539
Justering för avskrivningar	43	18
Justering för övriga poster som inte ingår i KF		289
Erhållen ränta	1 108	1 089
Erlagd ränta	-6 763	-7 428
Betald inkomstskatt		-794
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-23 748	-26 365
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	8 145	15 898
Ökning/minskning leverantörsskulder		-393
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		59 183
Ökning/minskning övriga skatteskulder	18 487	
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	26 632	74 688
Kassaflöde från löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapitalet	2 884	48 323
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-12	-111
Förvärvat dotterföretag		-45 768
Reglering tilläggsköpeskillingar för förvärv av dotterbolag	-4 851	
Försäljning av dotterbolag	7 327	
Avyttring/amorteringar av övriga finansiella AT		-452
Kassaflöde från investeringsverksamheten	2 464	-46 331
Upptagna lån		166
Amortering av skuld	-1 848	-3 694
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 848	-3 528
Periodens kassaflöde	3 500	-1 536
Likvida medel vid periodens början	1 273	2 809
Likvida medel vid periodens slut	4 773	1 273

ÖVRIG INFORMATION

OM QLOSR GROUP

Qlosr Group AB (publ) har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, äga och förvalta lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

ORGANISATION

Medeltalet anställda under perioden uppgick till 6,6 (13).

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE PARTER

Inga transaktioner med närstående parter har skett under kvartalet.

OMVÄRLDSLÄGET OCH RISKFAKTORER

Omvärldsläget och läget på de finansiella marknaderna som sådant kan medföra risk i att de i VD ordet definierade framtida fokusområdena försvåras eller förskjuts.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 ”K3”. De redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas är i överensstämmelse med de som beskrivs i årsredovisningen för 2023.

UTDELNING

Qlosr Group AB (publ) strävar efter att investera sina vinster och kassaflöden i organiska tillväxtinitiativ och förvärv för att stödja värdeskapande. Bolaget förväntar sig inte att betala årlig utdelning på medellång sikt. Styrelsen har för avsikt att senast vid ordinarie stämma föreslå en uppdaterad policy som är anpassad efter att verksamheten har avyttrats.

REVISORERNAS GRANSKNING

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

AKTIEN

Det genomsnittliga antalet aktier före och efter utspädning under fjärde kvartalet och per 31 december 2024 uppgick till 60 220 523 (59 441 112), vilket motsvarar ett aktiekapital på 13,1 MSEK. För helåret uppgick genomsnittligt antalet aktier före och efter utspädning till 59 665 377 (58 258 346).

De tio största aktieägarna i Qlosr Group AB per 30 december 2024 redovisas nedan:

Namn	Antal A-aktier	Antal B-aktier	Kapital (%)	Röster (%)
QLOSR HOLDING AB	4 667 460	26 736 876	52,2	71,8
SVENSSON, PETER	-	2 100 000	3,5	2,1
STRIVO AB	-	1 985 293	3,3	1,9
AVANZA PENSION	-	1 474 084	2,5	1,4
LUNDIN, BO ERIK	-	1 459 850	2,4	1,4
ABG SUNDAL COLLIER ASA	-	1 000 000	1,7	1,0
SWEDBANK FÖRSÄKRING AB	-	852 994	1,4	0,8
STRANDELIN, PIERRE	-	787 870	1,3	0,8
JAN UTBERG CONSULTING AB	-	742 706	1,2	0,7
CAMBRIAN AB	-	609 550	1,0	0,6
Totalt topp 10	4 667 460	37 749 223	70,4	82,6
Totalt	4 667 461	55 553 062	100,0	100,0

Källa: Euroclear

FINANSIELL KALENDER

Qlosr Group presenterar ekonomiska rapporter per kvartal.

Finansiell kalender framgår nedan.

Eventuella framtida uppdateringar kan ske och går då att följa på qlosrgroup.se

Årsredovisning, 2024

25 april 2025

Delårsrapport, första kvartalet 2025

23 Maj 2025

Bolagsstämma 2025

23 maj 2025

FÖR MER INFORMATION

Mer information om koncernen finns tillgänglig på bolagets webbplats www.qlosrgroup.se.

Qlosr